Khu chung cư B1, đường Nguyễn Ái Quốc, P. Quang Vinh, Tp. Biên Hòa,  Đồng Nai
TEL: (02513) 810269  –  FAX: (02513) 827071

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, Tx. Long Khánh, Tp. Biên

Hòa.

Ngày 15/11/2017, Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Thông tư số

32/2017/TT-BTTTT quy định về việc cung cấp dịch vụ công trực tuyến và bảo

đảm khả năng truy cập thuận tiện đối với trang thông tin điện tử hoặc cổng

thông tin điện tử của cơ quan nhà nước và có hiệu lực kể từ ngày 01/6/2018. Căn

cứ văn bản số 1778/BTTTT-TTH ngày 06/6/2018 của Bộ Thông tin và Truyền

thông về việc đôn đốc, hướng dẫn triển khai Thông tư số 32/2017/TT-BTTTT.

Sở Thông tin và Truyền thông triển khai đến Quý đơn vị và địa phương biết

để tổ chức triển khai thực hiện đúng theo các nội dung quy định của Thông tư

Thông tư số 32/2017/TT-BTTTT. Để việc triển khai được thuận lợi, Sở Thông

tin và Truyền thông đăng tải các văn bản có liên quan tại địa chỉ:

https://stttt.dongnai.gov.vn - Mục VĂN BẢN QPPL gồm:

- Thông tư số 32/2017/TT-BTTTT ngày 11/5/2017 của Bộ Thông tin và

Truyền thông.

- Hướng dẫn một số nội dung cơ bản về cung cấp dịch vụ công trực tuyến

trong Thông tư số 32/2017/TT-BTTTT ngày 15/11/2017 của Bộ trưởng Bộ

Thông tin và Truyền thông (kèm theo văn bản số 1778/BTTTT-TTH ngày

06/6/2018).

- Tài liệu hướng dẫn triển khai IPV6 dành cho các cơ quan Đảng, nhà nước.

- Tài liệu hướng dẫn triển khai DNSSEC tại các nhà đăng ký tên miền.

Trong quá trình thực hiện nếu có phát sinh, vướng mắc vui lòng liên hệ Sở

Thông tin và Truyền thông (Phòng CNTT - điện thoại: 02513.810269 hoặc

0977.818203) để được hướng dẫn và hỗ trợ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc;

- Các phòng: BCVT, BCXB;

- Lưu: VT, CNTT.

GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Ngọc

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

    H NG  IN         N  H NG
_____________________

Số: 1334 /STTTT-CNTT
V/v triển khai Thông tư số 32/2017/TT-

BTTTT của Bộ Thông tin và Truyền thông.

C NG H      H I CH  NGH    I   N M

Đ c   p -     o - H n  p  c
_____________________________________

Đồng Nai  ng    06 tháng  7 năm 2018

		2018-07-06T09:50:10+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!